

DODATEK č. 2 ke Smlouvě o dílo ze dne 20. 10. 2020

(dále jen „**Dodatek**“)

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany

1) Objednatel: Česká zemědělská univerzita v Praze

sídlo: Kamýcká 129, 165 00 Praha – Suchdol
 zastoupený: Ing. Jakubem Kleindienstem, kvestorem
 zástupce ve věcech technických: Ing. Miloslava Jungmannová
 bank. spojení: Česká spořitelna, a.s.
 č. ú.: 500022222/0800
 IČO: 60460709
 DIČ: CZ60460709

(dále jen „**Objednatel**“) na straně jedné

a

2) Zhotovitel: „Sdružení ČÚZ Praha, Provozní zahradnictví“

Společník č. 1: ERUPTIVA s.r.o.

sídlo: U Sportoviště 1165/8, 708 00 Ostrava – Poruba
 zastoupený: Ing. Lumírem Kovářem, jednatelem a Ing. Otto Schwarzem,
 jednatelem
 zástupce ve věcech technických: Kamil Broda
 bank. spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s.
 č. ú.: 2112153377/2700
 IČO: 04431201
 DIČ: CZ04431201

zapsaný v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 64289

Společník č. 2: Five Stars Partner s.r.o.

sídlo: Bartoškova 1368/4, 140 00 Praha 4 – Nusle
 zastoupený: Petrem Dostálem, jednatelem
 IČO: 02147971
 DIČ: CZ02147971

zapsaný v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 216192

(dále jen „**Zhotovitel**“) na straně druhé

(společně dále také jako „**Smluvní strany**“)

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohody, že tímto Dodatkem se mění a doplňuje Smlouva o dílo, uzavřená mezi smluvními stranami dne 20. 10. 2020, ve znění jejího Dodatku č. 1 ze dne 10.2.2021 (dále jen „**Smlouva**“), jejímž předmětem je zhotovení stavby s názvem „Přestavba zázemí pro Provozní zahradnictví, FAPPZ a FŽP – II.“ (dále jen „**Dílo**“).

Čl. I. Předmět Dodatku

- 1) Smluvní strany se v souladu s čl. IV odst. 5 Smlouvy dohody, že v rámci provádění Díla je nezbytné zajistit provedení dílčích změn ve způsobu plnění Smlouvy v důsledku vnějších objektivních okolností.
- 2) Rozsah dohodnutých změn je definován obsahem změnových listů č. 8 až 10 a 12 až 14 a jejich příloh, které jsou nedílnou součástí tohoto Dodatku tvořící přílohu č. 1.
- 3) Smluvní strany prohlašují, že změna Smlouvy je realizována souladně se Smlouvou a ustanovením § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „**ZZVZ**“), přičemž s ohledem na charakter jednotlivých nutných změn závazku naplňují změny dle změnových listů č. 8 až 10 a 12 až 14 podmínky ustanovení §222 odst. 4 ZZVZ, jelikož změny nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejich hodnota je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a než 15 % původní hodnoty závazku.
- 4) Smluvní strany se v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů dohody, že cena za provedení dodatečných prací (víceprací) dle odst. 2) tohoto článku Dodatku činí částku ve výši 288 087,42 Kč bez DPH. Cena za provedení těchto dodatečných prací (víceprací) je sjednána jako nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady Zhotovitele zajišťující a/nebo vynaložené na řádné provedení těchto víceprací. Cena za provedení víceprací dle tohoto Dodatku bude Objednatelům uhrazena způsobem stanoveným v čl. V. Smlouvy (Platební podmínky), po řádném dokončení a protokolárním předání a převzetí provedených víceprací Objednateli.

Smluvní strany se dohody, že cena za neprováděné práce (méněpráce) dle odst. 2) tohoto článku Dodatku činí částku ve výši 112 305,98 Kč bez DPH.

Celková cena Díla uvedená v čl. IV. odst. 1 Smlouvy se tak mění a činí celkem částku ve výši **19 661 523,20 Kč bez DPH.**

DPH bude vyčísleno a uhrazeno v souladu s platnými právními předpisy ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

- 5) Smluvní strany se dále v souladu s čl. II odst. 3 Smlouvy dohody, že na základě změny v rámci změnového listu č. 8, 12 a 14 je nutné provést změnu dílčích termínů provedení částí Díla, která má vliv na konečný termín dokončení Díla. Smluvní strany prohlašují, že změna Smlouvy je realizována souladně se Smlouvou
 - podle čl. II odst. 3 Smlouvy, jako tzv. skrytá překážka objektivně znemožňující provedení předmětných částí díla v dílčích termínech dle poslední aktuální verze časového harmonogramu postupu provedení díla, jakož i

– s přihlédnutím k tomu, že i bez výslovného smluvního připuštění takové změny by tato dílčí úprava naplňovala požadavky ZZVZ ve vazbě na ustanovení § 222 odst. 3 ZZVZ, jelikož se nejedná o podstatnou změnu závazku.

- 6) V souvislosti se změnou dle odst. 2) a 5) tohoto Dodatku (změnový list č. 8, 12 a 14) se zhotovitel zavazuje provést Dílo uvedené ve Smlouvě v souladu s upraveným časovým harmonogramem postupu provedení Díla, který je přílohou č. 2 tohoto Dodatku a který v plném rozsahu nahrazuje předchozí Harmonogram tvořící přílohu Dodatku č.1. Původní datum se tedy ruší a nově se stanovuje předání a převzetí Díla na termín **12.7.2021**.

Čl. II. Závěrečná ustanovení

- 1) Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna. V ostatním se práva a povinnosti Smluvních stran vzniklá prováděním výše uvedených méněprací a víceprací řídí Smlouvou.
- 2) Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou Smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že plnění poskytnutá vzájemně mezi Smluvními stranami dle předmětu tohoto Dodatku před jeho účinností se započítají na plnění dle tohoto Dodatku.
- 3) Tento Dodatek je vyhotoven a podepsán elektronicky.
- 4) Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění Dodatku tak, aby tento Dodatek mohl být předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel rovněž bezvýhradně souhlasí s uveřejněním plného znění tohoto Dodatku Smlouvy dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
- 5) Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí, že je osobou povinnou ve smyslu § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel je povinen plnit povinnosti vyplývající pro něho jako osobu povinnou z výše citovaného zákona.
- 6) ERUPTIVA s.r.o. prohlašuje, že je určeným správcem „Sdružení ČÚZ Praha, Provozní zahradnictví“ mající veškerá oprávnění samostatně zastupovat a jednat jménem „Sdružení ČÚZ Praha, Provozní zahradnictví“ jakožto Zhotovitele, a je tak oprávněna tento Dodatek platně za Zhotovitele samostatně podepsat a uzavřít, přičemž byly splněny všechny předpoklady a podmínky pro platné uzavření tohoto Dodatku.
- 7) Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem bez výhrad souhlasí. Dodatek je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle. Na důkaz pravosti a pravdivosti těchto prohlášení připojují oprávnění zástupci Smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

Přílohy tvořící nedílnou součást tohoto Dodatku

1. Změnové listy č. 8 – 10 a 12 - 14 a jejich přílohy

2. Upravený časový harmonogram postupu provedení Díla

Zhotovitel:

Objednatel:

V dne

V Praze dne

Správce sdružení účastníků – ERUPTIVA s.r.o.

Ing. Lumír Kovář, jednatel

Česká zemědělská univerzita v Praze

Ing. Jakub Kleindienst, kvestor

Správce sdružení účastníků – ERUPTIVA s.r.o.

Ing. Otto Schwarz, jednatel

Stavba:	PŘESTAVBA ZÁZEMÍ PROVOZNÍHO ZAHRADNICTVÍ			ZL č.	8
Zhotovitel:	Sdružení ČÚZ Praha, Provozní zahradnictví				
Objednatel:	Česká zemědělská univerzita v Praze				
Projektant:	ABCD Studio, s.r.o.				
TDS:	ESTE Design & Consulting, s. r. o.				
Charakter ZL: vícepráce / méněpráce					
NÁZEV ZL: Doplnění ocelové konstrukce haly					
Odůvodnění ZL:					
Generální dodavatel vypracoval prováděcí dílenskou dokumentaci a předložil k odsouhlasení s tím, že ze statických důvodů bylo nutné navýšit podíl zavětrovacích, spojovacích a pomocných ocelových prvků konstrukce haly PZ. Tento nárůst byl diskutován statikem Objednatele a Zhotovitele a shledán, jako bezpodmínečně nutný pro dokončení předmětu díla dle uzavřené Smlouvy. Dopad do termínů byl vyvolán pandemickým opatřením ze strany dodavatele ocelové konstrukce, který byl nucen omezit a následně zastavit výrobu na dobu pěti týdnů z důvodu výskytu COVID 19 u řady zaměstnanců.					
Nové řešení:					
Nově je navržen větší podíl zavětrovacích, spojovacích a pomocných ocelových prvků konstrukce haly PZ viz příložený položkový rozpočet stavby a je řešena stabilita ocelové konstrukce ve stupni prováděcí dokumentace.					
Původní řešení v PD:					
Původní podíl zavětrovacích, spojovacích a pomocných ocelových prvků konstrukce haly PZ byl odvozen procentem z celkové tonáže ocelové konstrukce haly a bylo požadováno zadávací dokumentací dopočítání skutečného stavu do stupně výrobní dokumentace stavby.					
Odkaz na PD:					
Položkový rozpočet - část SO-01 - Stavební práce, pol č. 85					
Kalkulace ZL ve smyslu SoD:					
	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	
zavětrovací, spojovací a pomocné ocelové prvky	t	2,01	65 373,84	131 321 Kč	
Přesun hmot pro budovy jednopodlažní z kovových dílců	t	2,01	120,00	241 Kč	
CELKEM Kč (bez DPH):				131 562 Kč	
Procentuální podíl prací ZL k celkové ceně stavby				0,70%	
PŘÍLOHY ZL: položkový rozpočet, výkaz materiálu					
Vyjádření dodavatele/vliv na termín: Vliv na termín dokončení díla s posunem o 4 týdny.					
Dne: 12.5.2021		za dodavatele: Petr Dostál		Podpis: 	
Vyjádření TDS: Na základě objektivně nepředvídatelných skutečností dochází k dílčímu posunu plnění díla a nárůstu ceny zavětrovacích, spojovacích a pomocných ocelových prvků konstrukce haly PZ.					
Dne: 12.5.2021		za TDS: Tomáš Zindl		Podpis: 	
Vyjádření projektanta/ vliv na PD: Souhlasíme s navýšením zavětrovacích, spojovacích a pomocných ocelových prvků konstrukce haly PZ na základě upřesnění v předložené dílenské dokumentaci.					
Dne: 12.5.2021		za projektanta: Filip Zeman		Podpis: 	
Vyjádření objednatele:					
Dne: 12.5.2021		za objednatele: Tomáš Fibír		Podpis: 	
ZÁVĚR: Dodatečné stavební práce jejichž potřeba vznikla v důsledku nepředvídatelných okolností, stavební práce mají vliv na cenu a termín dokončení díla - jedná se o 4 týdny - zhotovitel doložil čestným prohlášením.					
Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí ZL jsou přílohy obsahující všechny doklady, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně ocenění změn.					

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	kód INV	PŘESTAVBA ZÁZEMÍ PROVOZNÍHO ZAHRADNICTVÍ, FAPPZ a FŽP
Objekt:	ZL	ZMĚNOVÉ LISTY
Rozpočet:	ZL č. 008	Ocelová nosná konstrukce haly
Objednatel:	Česká zemědělská univerzita v Praze Kamýcká 129 16521 Praha 6	IČO: 60460709 DIČ: CZ60460709
Zhotovitel:	Sdružení ČÚZ Praha, Provozni zahradnictví správce sdružení - Eruptiva s.r.o. U Sportoviště 1165/8, 708 00 Ostrava - Poruba	IČO: 04431201 DIČ: CZ04431201

Rozpis ceny	Celkem
HSV	131 320,92
PSV	0,00
MON	241,05
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	131 561,97

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	131 561,97 CZK
Základní DPH	21 %	27 628,01 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK
Cena celkem s DPH		159 189,98 CZK

v Praze



 Za zhotovitele

dne 12.05.2021



 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			131 320,92	100
D96	Přesuny hmot, likvidace	MON			241,05	0
VN	Vedlejší náklady	VN			0,00	0
Cena celkem					131 561,97	100

Položkový rozpočet

S:	<i>kód INV</i>	PŘESTAVBA ZÁZEMÍ PROVOZNÍHO ZAHRADNICTVÍ, FAPPZ a FŽP
O:	ZL	ZMĚNOVÉ LISTY
R:	ZL č. 008	Ocelová nosná konstrukce haly

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				131 320,92
85	1301096R1	zavětrovací, spojovací a pomocné ocelové prvky	t	2,00877	65 373,84	131 320,92
Díl: 998		Přesun hmot				241,05
182	998014211	Přesun hmot pro budovy jednopodlažní z kovových dílců	t	2,00877	120,00	241,05
Díl: VN		Vedlejší náklady				0,00
Celkem						131 561,97

KOVO spol. s r.o.

Borek 18, Horka I

286 01 Čáslav

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

Já, níže podepsaný jednatel společnosti prohlašuji, že po zavedení povinného testování zaměstnanců, v souladu s nařízením Vlády ČR ze dne 1. 3. 2021 byly provedeny antigenní testy u zaměstnanců KOVO spol. s r.o.

Po testování bylo 7 z 8 zámečníků pozitivních. Jelikož jsou tito pracovníci na pozicích, klíčových k výrobě ocelových konstrukcí, byli jsme nuceni výrobu zastavit. Jelikož i opakované testy potvrdily větší počet pozitivně testovaných zaměstnanců, doba zastavení výroby se protáhla až na 4 kalendářní týdny.

Výše uvedeným byla zdržena výroba ocelových konstrukcí a dodávka prvků na stavbu „Přestavba zázemí provozního zahradnictví“

V Borku dne 10. 5. 2021

Josef Karkoš, jednatel

KOVO, spol. s r.o.
Borek 18, Horka I.
286 01 Čáslav
IČO: 62966162 DIČ: CZ62966162
TEL: 327 999 000, 327 999 75

Stavba:	PŘESTAVBA ZÁZEMÍ PROVOZNÍHO ZAHRADNICTVÍ			ZL č.	9
Zhotovitel:	Sdružení ČÚZ Praha, Provozní zahradnictví				
Objednatel:	Česká zemědělská univerzita v Praze				
Projektant:	ABCD Studio, s.r.o.				
TDS:	ESTE Design & Consulting, s. r. o.				
Charakter ZL: vícepráce / méněpráce					
NÁZEV ZL: Změna zajištění svahů stavební jámy					
Odůvodnění ZL:					
Generální dodavatel při výkopových pracích stavební jámy pro vsakovací a akumulací nádrže neprovedl záporové pažení výkopů dle projektové dokumentace, ale provedl rozepření stěn, které souží k zajištění stability svahů stavební jámy. Cena za záporové pažení bude odečtena v plné výši a nahrazena cenou odpovídající rozepření svahů stavební jámy.					
Nové řešení:					
Zabezpečení svahů provedeno rozepřením stěn stavební jámy v ploše 220 m ² .					
Původní řešení v PD:					
Provedení záporového pažení výkopu u akumulčních a vsakovacích nádrží.					
Odkaz na PD:					
Položkový rozpočet - část SO-01 ZTI , pol č. 41					
Kalkulace ZL ve smyslu SoD:					
	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	
záporové pažení výkopů	m2	-455,00	78,86	-35 883 Kč	
Zabezpečení svahů dřevěným pažením	m2	220,00	78,86	17 349 Kč	
CELKEM Kč (bez DPH):				-18 534 Kč	
Procentuální podíl prací ZL k celkové ceně stavby				-0,10%	
PŘÍLOHY ZL: položkový rozpočet, výkaz materiálu					
Vyjádření dodavatele/vliv na termín: Bez dopadu do plnění termínu díla.					
Dne: 12.5.2021	za dodavatele:	Petr Dostál	Podpis:		
Vyjádření TDS: Bez připomínek.					
Dne: 12.5.2021	za TDS:	Tomáš Zindl	Podpis:		
Vyjádření projektanta/ vliv na PD: Bez připomínek.					
Dne: 12.5.2021	za projektanta:	Filip Zeman	Podpis:		
Vyjádření objednatele:					
Dne: 12.5.2021	za objednatele:	Tomáš Fibír	Podpis:		
ZÁVĚR: Stavební méněpráce nemající vliv na termín dokončení díla.					
Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí ZL jsou přílohy obsahující všechny doklady, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně ocenění změn.					

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	kód INV	PŘESTAVBA ZÁZEMÍ PROVOZNÍHO ZAHRADNICTVÍ, FAPPZ a FŽP
Objekt:	ZL	ZMĚNOVÉ LISTY
Rozpočet:	ZL č. 009	Změna zajištění svahů stavební jámy
Objednatel:	Česká zemědělská univerzita v Praze Kamýcká 129 16521 Praha 6	IČO: 60460709 DIČ: CZ60460709
Zhotovitel:	Sdružení ČÚZ Praha, Provozní zahradnictví správce sdružení - Eruptiva s.r.o. U Sportoviště 1165/8, 708 00 Ostrava - Poruba	IČO: 04431201 DIČ: CZ04431201

Rozpis ceny	Celkem
HSV	-18 533,77
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	-18 533,77

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-18 533,77 CZK
Základní DPH	21 %	-3 892,09 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK
Cena celkem s DPH		-22 425,87 CZK

v Praze



 Za zhotovitele

dne 12.05.2021



 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
721	Kanalizace	HSV			-18 533,77	100
D96	Přesuny hmot, likvidace	MON			0,00	0
VN	Vedlejší náklady	VN			0,00	0
Cena celkem					-18 533,77	100

Položkový rozpočet

S:	kód INV	PŘESTAVBA ZÁZEMÍ PROVOZNÍHO ZAHRADNICTVÍ, FAPPZ a FŽP
O:	ZL	ZMĚNOVÉ LISTY
R:	ZL č. 009	Změna zajištění svahů stavební jámy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 721		Kanalizace				-18 533,77
41	721041	záporové pažení výkopů	m2	-455,00000	78,86	-35 882,97
		Zabezpečení svahů dřevěným pažením	m2	220,00000	78,86	17 349,20
Díl: 998		Přesun hmot				0,00
						0,00
Díl: VN		Vedlejší náklady				0,00
Celkem						-18 533,77

Stavba:	PŘESTAVBA ZÁZEMÍ PROVOZNÍHO ZAHRADNICTVÍ			ZL č.	10
Zhotovitel:	Sdružení ČÚZ Praha, Provozní zahradnictví				
Objednatel:	Česká zemědělská univerzita v Praze				
Projektant:	ABCD Studio, s.r.o.				
TDS:	ESTE Design & Consulting, s. r. o.				
Charakter ZL: vícepráce / méněpráce					
NÁZEV ZL: Změna napojovacího bodu vytápění					
Odůvodnění ZL: Objednatel bude realizovat novou kotelnu v prostoru sávající budovy PZ a z tohoto důvodu rozhodl o změně místa napojení přípojky vytápění.					
Nové řešení: Změna trasy dle zpracované změny PD					
Původní řešení v PD: Nově je plánováno napojení vytápění v šachtě uvnitř stávající budovy Provozního zahradnictví.					
Odkaz na PD: 19-008-00-tabulka-skladeb-R02 19-008-13-Pudorys-vytapeni-stav-bou-rev02-Model 19-008-14-Pudorys-vytapeni-nov-rev02-Model D14d-PR01-TZ D14d-PR02-Sit D14d-PR03-Pud_UT D14d-PR04-Pud_UT-SOUSEDNÍ OBJEKT D14d-PR05-podélný profil D14d-PR06-schema					
Kalkulace ZL ve smyslu SoD:					
	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	
Vytápění	kpl	1,00	-71 189,50	-71 190 Kč	
Stavební část	kpl	1,00	-22 582,71	-22 583 Kč	
CELKEM Kč (bez DPH):				-93 772 Kč	
Procentuální podíl prací ZL k celkové ceně stavby				-0,50%	
PŘÍLOHY ZL: položkový rozpočet, výkaz materiálu					
Vyjádření dodavatele/vliv na termín: Bez dopadu do plnění termínu díla.					
Dne: 12.5.2021		za dodavatele: Petr Dostál		Podpis: 	
Vyjádření TDS: Bez připomínek.					
Dne: 12.5.2021		za TDS: Tomáš Zindl		Podpis: 	
Vyjádření projektanta/ vliv na PD: Bez připomínek.					
Dne: 12.5.2021		za projektanta: Filip Zeman		Podpis: 	
Vyjádření objednatele:					
Dne: 12.5.2021		za objednatele: Tomáš Fibíř		Podpis: 	
ZÁVĚR: Stavební méněpráce nemající vliv na termín dokončení díla.					
Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí ZL jsou přílohy obsahující všechny doklady, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně ocenění změn.					

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **kód INV** PŘESTAVBA ZÁZEMÍ PROVOZNÍHO ZAHRADNICTVÍ, FAPPZ a FŽP

Objekt: **ZL** ZMĚNOVÉ LISTY

Rozpočet: **ZL č. 010** Vytápění

Objednatel: Česká zemědělská univerzita v Praze
Kamýcká 129
16521 Praha 6

IČO: 60460709
DIČ: CZ60460709

Zhotovitel: Sdružení ČÚZ Praha, Provozní zahradnictví
správce sdružení - Eruptiva s.r.o.
U Sportoviště 1165/8, 708 00 Ostrava - Poruba

IČO: 04431201
DIČ: CZ04431201

Rozpis ceny			Celkem
HSV			-71 189,50
PSV			0,00
MON			-22 582,71
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-93 772,21

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-93 772,21 CZK
Základní DPH	21 %	-19 692,16 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **-113 464,37 CZK**

v Praze dne 12.05.2021



Za zhotovitele



Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
721	Kanalizace	HSV			-71 189,50	76
D96	Přesuny hmot, likvidace	MON			-22 582,71	24
VN	Vedlejší náklady	VN			0,00	0
Cena celkem					-93 772,21	100

Položkový rozpočet

S:	kód INV	PŘESTAVBA ZÁZEMÍ PROVOZNÍHO ZAHRADNICTVÍ, FAPPZ a FŽP
O:	ZL	ZMĚNOVÉ LISTY
R:	ZL č. 010	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 721		Vytápění				-71 189,50
41	721041	viz změnový rozpočet	kpl	1,00000	-71 189,50	-71 189,50
Díl: 998		Stavební část				-22 582,71
		viz změnový rozpočet	kpl	1,00000	-22 582,71	-22 582,71
Díl: VN		Vedlejší náklady				0,00
Celkem						-93 772,21

Položkový rozpočet

S:		Přestavba zázemí provozního zahradnictví FAPPZ a FŽP, Kamýcká 126- Praha 6 Suchdol
O:		
R:	D.1.4.d	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	731	Vytápění - méněpráce				77 101,09
1	731001	předizolované potrubí P-Xa 2xDN40 pro uložení do země; včetně tvarovek; včetně dodávky a montáže	bm	16,00000	1 382,09	22 113,38
2	731002	nápojení nového potrubí na stávající	ks	2,00000	1 478,69	2 957,39
21	731021	tlakově nezávislá výměníková stanice - 10kW, okruh ohřevu TV bude zalepen; včetně dodávky a montáže	ks	1,00000	49 289,80	49 289,80
24	731024	výkop rýhy pro potrubí	m ³	6,10000	147,87	902,00
25	731025	pískový podsyp a obsyp potrubí - zrnitost 8-22mm - 0,1m pod potrubí, 0,2m nad potrubí	m ³	2,80000	345,03	966,08
26	731026	zához výkopu vytěženou zeminou	m ³	3,30000	49,29	162,66
27	731027	hutnění zásypu, dle ČSN 733050- po vrstvách	m ²	6,40000	24,64	157,73
28	731028	odvoz přebytečného výkopku	m ³	2,80000	197,16	552,05
Díl:	731	Vytápění - vícepráce				5 911,59
		vypouštěcí kohout DN15 pro připojení hadice ; včetně dodávky a montáže	ks	2,00000	235,00	470,00
5	731005	plastové potrubí DN40, PN 16, 95°C, pro rozvody ÚT, spojuje se svěrným šroubením TA, RA nebo pressfitinkami, materiál síťovaný polyetylén, hliníková vrstva; včetně tvarovek; včetně dodávky a montáže	bm	8,00000	542,19	4 337,50
7	731007	izolace potrubí DN40, tl. 40mm, součinitel tepelné vodivosti λ 0,040 W/m.K ; včetně dodávky a montáže	bm	8,00000	78,86	630,91
9	731009	kotvení izolovaného potrubí DN40 ; včetně dodávky a montáže	ks	16,00000	29,57	473,18

Celkem

-71 189,50

Poznámky uchazeče k zadání

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přestavba zařízení PZ, FAPPZ, FŽP

Objekt:

VCP-MNP-01 - Revize 02 - úprava kanalizace a vytápění

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

ABCD studio s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

14.5.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Vyplň údaj

Vyplň údaj

22794107

CZ22794107

Cena bez DPH

-22 582,71

DPH základní
snížená

Základ daně
-22 582,71
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
-4 742,37
0,00

Cena s DPH

v CZK

-27 325,08

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přestavba zázemí PZ, FAPPZ, FŽP

Objekt:

VCP-MNP-01 - Revize 02 - úprava kanalizace a vytápění

Místo:

Datum: 14.5.2019

Zadavatel:

Projektant: ABCD studio s.r.o.

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-22 582,71

HSV - Práce a dodávky HSV

-1 602,00

2 - Zakládání

-2 458,69

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-806,87

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 466,02

997 - Přesun sutě

-577,22

998 - Přesun hmot

-225,24

PSV - Práce a dodávky PSV

-20 980,71

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

-8 064,46

713 - Izolace tepelné

-999,29

776 - Podlahy povlakové

-11 916,96

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

0,00

VP - Vícepráce

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přestavba zázemí PZ, FAPPZ, FŽP

Objekt:

VCP-MNP-01 - Revize 02 - úprava kanalizace a vytápění

Místo:

Datum: 14.5.2019

Zadavatel:

Projektant: ABCD studio s.r.o.

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-22 582,71
HSV Práce a dodávky HSV							-1 602,00
2 Zakládání							-2 458,69
1	K	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhuštěním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm	m3	-0,196	2 760,00	-540,96
	VV		-5,34*0,05 "podlaha budova PZ odpočet z PD			-0,267	
	VV		2,36*0,6*0,05 "podlaha dle Rev02			0,071	
	VV		Součet			-0,196	
2	K	273321411	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	-0,392	3 434,12	-1 346,18
	VV		-5,34*0,1 "podlaha budova PZ odpočet z PD			-0,534	
	VV		2,36*0,6*0,1 "podlaha dle Rev 02			0,142	
	VV		Součet			-0,392	
3	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	-0,018	31 753,01	-571,55
	VV		-5,34*4,44/1000 "podlaha budova PZ odpočet PD			-0,024	
	VV		(2,36*0,6)*4,44/1000 "podlaha rev02			0,006	
	VV		Součet			-0,018	
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							-806,87
4	K	631311117	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 30/37	m3	-0,196	4 116,68	-806,87
	VV		-5,34*0,05 "P1,4 budova PZ odpočet z PD			-0,267	
	VV		2,36*0,6*0,05 "podlaha Rev02			0,071	
	VV		Součet			-0,196	

D 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 466,02
5	K 961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	-0,392	700,43	-274,57
		-5,34*0,1 "základová deska budova PZ odpočet PD		-0,534		
		2,36*0,6*0,1 "plocha Rev02		0,142		
		Součet		-0,392		
6	K 965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	-0,196	700,43	-137,28
		-5,34*0,05 "betonová deska budova PZ odpočet PD		-0,267		
		2,36*0,6*0,05 "plocha Rev02		0,071		
		Součet		-0,196		
7	K 965082923	Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm pl přes 2 m2	m3	-0,196	70,04	-13,73
		-5,34*0,05 "ŠP pod bet, deskou budova PZ odpočet PD		-0,267		
		2,36*0,6*0,05 "ŠP dle rev 02		0,071		
		Součet		-0,196		
8	K 977311111	Řezání stávajících betonových mazanin nevyztužených hl do 50 mm	m	-13,000	84,05	-1 092,65
		-19 "bourání podlahy budova PZ odpočet dle PD		-19,000		
		6 "bourání dle REV02		6,000		
		Součet		-13,000		
9	K 977312112	Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl do 100 mm	m	-13,000	84,05	-1 092,65
		-19 "bourání podlahy budova PZ odpočet dle PD		-19,000		
		6 "rev02		6,000		
		Součet		-13,000		
10	K 985331111	Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 8 mm do cementové aktivované malty včetně vyvrtání otvoru	m	10,680	455,00	4 859,40
		(17,3/0,5)*0,3 "roxory propojení základové desky		10,680		
11	M 13021011	tyč ocelová žebírková jakost BSt 500S (10 505) vyztuž do betonu D 3mm	t	0,005	43 500,00	217,50
D 997		Přesun sutě				-577,22
12	K 997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	-1,517	40,00	-60,88
13	K 997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-1,517	18,00	-27,31
14	K 997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-13,653	2,50	-34,13
		-1,517*9 "Přepočtené koeficientem množství		-13,653		
15	K 997013801	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	-1,517	300,00	-455,10
D 998		Přesun hmot				-225,24
16	K 998014211	Přesun hmot pro budovy jednopodlažní z kovových dílců	t	-1,877	120,00	-225,24
D PSV		Práce a dodávky PSV				-20 980,71
D 711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				-8 064,46
17	K 711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	-3,924	7,25	-28,45
		-5,34 "budova PZ odpočet dle PD		-5,340		
		2,36*0,6 "budova PZ rev02		1,416		
		Součet		-3,924		
18	M 11163150	lak penetrační asfaltový	t	-0,002	39 146,48	-73,29
		-0,556445997111219*0,0035 "Přepočtené koeficientem množství		-0,002		
19	K 711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	-8,450	16,42	-138,75
		-19*0,65 "boky bourané plochy budova PZ odpočet dle PD		-12,350		
		6*0,65 "boky bourané plochy rev02		3,900		
		Součet		-8,450		
20	M 11163150	lak penetrační asfaltový	t	-0,003	39 146,48	-117,44
		-8,45*0,00035 "Přepočtené koeficientem množství		-0,003		
21	K 711112012	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem tekutou lepenkou	m2	-8,270	26,77	-221,39
		-19*0,65 "boky bourané plochy budova PZ odpočet dle PD		-12,350		
		6*0,68 "boky bourané plochy Rev02		4,080		
		Součet		-8,270		
22	M 11163001	stěrka hydroizolační asfaltová dvousložková do spodní stavby	kg	-24,810	70,90	-1 759,03
		-8,27*3 "Přepočtené koeficientem množství		-24,810		
23	K 711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné	m2	-3,924	9,81	-38,49
		-5,34 "budova PZ odpočet dle PD		-5,340		
		2,36*0,6 "budovy PZ rev02		1,416		
		Součet		-3,924		
24	K 711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	-3,924	76,27	-299,28
		-5,34 "budova PZ odpočet dle PD		-5,340		
		2,36*0,6 "budova PZ rev02		1,416		
		Součet		-3,924		
25	M 62855001	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE folii nebo jemnozrným minerálním posypem na horním povrchu	m2	-4,513	133,08	-600,59
		-3,924*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		-4,513		
26	K 711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	-19,145	87,49	-1 675,00

		-19*0,65 "boky bourané plochy budova PZ odpočet PD		-12,350		
		-19*0,45 "přetažení vodorov, izolace na boky, budova PZ odpočet PD		-8,550		
		6*(0,65*0,45) "boky a přetažení dle rev02		1,755		
		Součet		-19,145		
27	M	52955001	pas asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnný minerálním posypem na horním povrchu	m2	-22,974	133,08
						-3 057,38
					-22,974	
28	K	998711101	-19,145*1,2 "Přepočtené koeficientem množství Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plnům v objektech výšky do 6 m	t	-0,067	751,80
						-50,37
						-999,29
	D	713	Izolace tepelné			
29	K	713120821	Odstranění tepelné izolace podlah volně kladené z polystyrenu tl do 100 mm	m2	-3,924	46,70
						-183,25
			-5,34 "TI v podlaže deskou budova PZ odpočet PD		-5,340	
			2,36*0,6 "TI v podlaže dle rev02		1,416	
			Součet		-3,924	
30	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	-3,924	25,94
						-101,79
			-5,34 "skladba P1.4 budova PZ odpočet z PD		-5,340	
			2,36*0,6 "skladba P1.4 rev02		1,416	
			Součet		-3,924	
31	M	28375926	deska EPS 200 pro trvalé zatížení v tlaku (max 3600 kg/m2) tl 100mm	m2	-4,002	155,65
						-622,91
			-3,924*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		-4,002	
32	K	713191132	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí separační fólií z PE	m2	-3,924	10,38
						-40,73
			-5,34 "skladba P1.4 budova PZ odpočet PD		-5,340	
			2,36*0,6 "skladba P1.4 rev02		1,416	
			Součet		-3,924	
33	M	28329042	folie PE separační či ochranná tl. 0,2mm	m2	-4,316	10,38
						-44,30
			-3,924*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		-4,316	
34	K	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	-0,016	363,19
						-5,81
						-11 916,96
	D	776	Podlahy povlakové			
35	K	776111112	Broušení betonového podkladu povlakových podlah	m2	-5,340	50,85
						-271,54
			-5,34 "odpočet z PD		-5,340	
36	K	776121111	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:3	m2	-5,340	36,32
						-193,95
			-5,34 "odpočet z PD		-5,340	
37	K	776141121	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl 3 mm	m2	-5,340	186,78
						-997,41
			-5,34 "odpočet z PD		-5,340	
38	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	-3,924	124,52
						-488,62
			-5,34 "budova PZ odpočet z PD		-5,340	
			2,36*0,6 "plocha Rev02		1,416	
			Součet		-3,924	
39	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	-5,340	150,46
						-803,46
			-5,34 "budova PZ odpočet z PD		-5,340	
40	M	28411012	PVC heterogenní tl. 2,0 mm, typ dle stavající podlahoviny	m2	-5,340	394,32
						-2 105,67
41	K	776223111	Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za tepla	m	-19,000	46,70
						-887,30
			-19 "odpočet z PD		-19,000	
42	K	998776101	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	t	-0,041	150 463,60
						-6 169,01
						0,00
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady			
43	K	030001000	Zařízení staveniště včetně ochrany okolních staveb a ploch, investor zajišťí součinnost a poskytne vlastní prostory	%		0,00
44	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	%		0,00
45	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	%		0,00
46	K	071002000	Provoz investora, třetích osob	%		0,00
						0,00
	VP	Vícepráce				0,00
	K					0,00
	K					0,00
	K					0,00
	K					0,00
	K					0,00

Stavba:	PŘESTAVBA ZÁZEMÍ PROVOZNIHO ZAHRADNICTVÍ	ZL č.	12
Zhotovitel:	Sdružení ČÚZ Praha, Provozní zahradnictví		
Objednatel:	Česká zemědělská univerzita v Praze		
Projektant:	ABCD Studio, s.r.o.		
TDS:	ESTE Design & Consulting, s. r. o.		

Charakter ZL: vícepráce / méněpráce

NÁZEV ZL: Nývysnění poplatku za skládkovné

Odůvodnění ZL:

Výkaz výměr položkového rozpočtu ZTI část zemní práce neobsahoval položku - poplatek za uložení na skládku. Tato položka byla doplněna z jiné části položkového rozpočtu. Dále došlo k navýšení výkopu oproti předané dokumentaci o 118 m³ z důvodu dosažení požadované hloubky vsakovacích nádrží dle vyjádření hydrogeologa a s tím spojené navýšení objemu zásypového písku. Celkový objem odvezeného výkopu je 393 m³, objem navýšení písku je 89,86 m³. Bylo rozhodnuto o posunu dílčího plnění o 2 týdny do vyhodnocení optimálního řešení změny.

Nové řešení:

Doplnění položky - Poplatek za uložení stavebního odpadu, zeminy a kameniva na skládce do výkazu výměr. Navýšení výkopu a zásypového materiálu.

Původní řešení v PD:

Výkaz výměr položkového rozpočtu ZTI část zemní práce neobsahoval položku - poplatek za uložení na skládku a odpovídající výměru výkopu a zpětného zásypu.

Odkaz na PD:

Kalkulace ZL ve smyslu SoD:

	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	707,40	177,44	125 521 Kč
pískový podsyp a obsyp potrubí - zrnitost 8-22mm	m ²	89,86	345,03	31 004 Kč

CELKEM Kč (bez DPH):

156 525 Kč

Procentuální podíl prací ZL k celkové ceně stavby

0,83%

PŘÍLOHY ZL: položkový rozpočet, výkaz materiálu

Vyjádření dodavatele/vliv na termín: Vliv na termín dokončení díla s posunem o 2 týdny.

Dne: 12.5......2021 za dodavatele: Petr Dostál Podpis: 

Vyjádření TDS: Bez připomínek.

Dne: 12.5......2021 za TDS: Tomáš Zindl Podpis: 

Vyjádření projektanta/ vliv na PD: Bez připomínek.

Dne: 12.5......2021 za projektanta: Filip Zeman Podpis: 

Vyjádření objednatele:

Dne: 12.5......2021 za objednatele: Tomáš Fibír Podpis: 

ZÁVĚR: Dodatečné stavební práce jejichž potřeba vznikla v důsledku nepředvídatelných okolností, stavební práce mají vliv na cenu a termín dokončení díla - jedná se o 2 týdny.

Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí ZL jsou přílohy obsahující všechny doklady, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně ocenění změn.

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	kód INV	PŘESTAVBA ZÁZEMÍ PROVOZNÍHO ZAHRADNICTVÍ, FAPPZ a FŽP
Objekt:	ZL	ZMĚNOVÉ LISTY
Rozpočet:	ZL č. 012	Navýšení poplatku za skládkovné
Objednatel:	Česká zemědělská univerzita v Praze Kamýcká 129 16521 Praha 6	IČO: 60460709 DIČ: CZ60460709
Zhotovitel:	Sdružení ČÚZ Praha, Provozní zahradnictví správce sdružení - Eruptiva s.r.o. U Sportoviště 1165/8, 708 00 Ostrava - Poruba	IČO: 04431201 DIČ: CZ04431201

Rozpis ceny	Celkem
HSV	156 525,45
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	156 525,45

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	156 525,45 CZK
Základní DPH	21 %	32 870,34 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK
Cena celkem s DPH		189 395,80 CZK

v Praze



 Za zhotovitele

dne 12.05.2021



 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
721	Kanalizace	HSV			156 525,45	100
D96	Přesuny hmot, likvidace	MON			0,00	0
VN	Vedlejší náklady	VN			0,00	0
Cena celkem					156 525,45	100

Položkový rozpočet

S:	<i>kód INV</i>	PŘESTAVBA ZÁZEMÍ PROVOZNÍHO ZAHRADNICTVÍ, FAPPZ a FŽP
O:	ZL	ZMĚNOVÉ LISTY
R:	ZL č. 012	Navýšení poplatku za skládkovné

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 721		Kanalizace				156 525,45
	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	707,40000	177,44	125 521,06
		pískový podsyp a obsyp potrubí - zrnitost 8-22mm	m3	89,86000	345,03	31 004,40
Díl: 998		Přesun hmot				0,00
						0,00
Díl: VN		Vedlejší náklady				0,00

Celkem						156 525,45
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Stavba:	PŘESTAVBA ZÁZEMÍ PROVOZNÍHO ZAHRADNICTVÍ	ZL č.	13
Zhotovitel:	Sdružení ČÚZ Praha, Provozní zahradnictví		
Objednatel:	Česká zemědělská univerzita v Praze		
Projektant:	ABCD Studio, s.r.o.		
TDS:	ESTE Design & Consulting, s. r. o.		

Charakter ZL: vícepráce / méněpráce

NÁZEV ZL: Změna pozice šachty dešťové kanalizace

Odůvodnění ZL:

Původní umístění pozice připojovací šachty splaškové kanalizace bylo po provedení kamerové zkoušky přesunuto do pozice přípojky ze stávající budovy PZ.

Nové řešení:

Posun umístění kanalizační šachty na stávajícím řádu.

Původní řešení v PD:

Původní pozice připojovací šachty splaškové kanalizace.

Odkaz na PD:

Kalkulace ZL ve smyslu SoD:

	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
bez dopadu do ceny	0	0,00	0,00	0 Kč

CELKEM Kč (bez DPH):

0 Kč

Procentuální podíl prací ZL k celkové ceně stavby

0,00%

PŘÍLOHY ZL: nejsou

Vyjádření dodavatele/vliv na termín: Bez dopadu do plnění termínu díla.

Dne: 12.5.2021 za dodavatele: Petr Dostál Podpis: 

Vyjádření TDS: Bez připomínek.

Dne: 12.5.2021 za TDS: Tomáš Zindl Podpis: 

Vyjádření projektanta/ vliv na PD: Bez připomínek.

Dne: 12.5.2021 za projektanta: Filip Zeman Podpis: 

Vyjádření objednatele:

Dne: 12.5.2021 za objednatele: Tomáš Fibír Podpis: 

ZÁVĚR: dodatečné stavební práce jejichž potřeba vznikla v důsledku nepředvídatelných okolností, stavební práce nemají vliv na termín dokončení díla.

Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí ZL jsou přílohy obsahující všechny doklady, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně ocenění změn.

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **kód INV** PŘESTAVBA ZÁZEMÍ PROVOZNÍHO ZAHRADNICTVÍ, FAPPZ a FŽP
 Objekt: **ZL** ZMĚNOVÉ LISTY
 Rozpočet: **ZL č. 013** Změna pozice šachty dešťové kanalizace

Objednatel: Česká zemědělská univerzita v Praze IČO: 60460709
 Kamýcká 129 DIČ: CZ60460709
 16521 Praha 6

Zhotovitel: Sdružení ČÚZ Praha, Provozní zahradnictví IČO: 04431201
 správce sdružení - Eruptiva s.r.o. DIČ: CZ04431201
 U Sportoviště 1165/8, 708 00 Ostrava - Poruba

Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			0,00

Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		0,00 CZK
Základní DPH	21 %		0,00 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK

Cena celkem s DPH 0,00 CZK

v Praze dne 12.05.2021



 Za zhotovitele



 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
721	Kanalizace	HSV			0,00	
D96	Přesuny hmot, likvidace	MON			0,00	
VN	Vedlejší náklady	VN			0,00	
Cena celkem					0,00	0

Položkový rozpočet

S:	kód INV	PŘESTAVBA ZÁZEMÍ PROVOZNÍHO ZAHRADNICTVÍ, FAPPZ a FŽP
O:	ZL	ZMĚNOVÉ LISTY
R:	ZL č. 013	Změna pozice šachty dešťové kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 721		Kanalizace				0,00
						0,00
Díl: 998		Přesun hmot				0,00
						0,00
Díl: VN		Vedlejší náklady				0,00
Celkem						0,00

Stavba:	PŘESTAVBA ZÁZEMÍ PROVOZNÍHO ZAHRADNICTVÍ			ZL č.	14
Zhotovitel:	Sdružení ČÚZ Praha, Provozní zahradnictví				
Objednatel:	Česká zemědělská univerzita v Praze				
Projektant:	ABCD Studio, s.r.o.				
TDS:	ESTE Design & Consulting, s. r. o.				
Charakter ZL: vícepráce / méněpráce					
NÁZEV ZL: Změna milníku číslo 1					
Odůvodnění ZL: Z důvodu extrémních mrazů, neobvyklých pro toto období bylo nutno omezit provádění prací a toto mělo za následek prodloužení splnění termínu milníku číslo 1 - Dokončení základových konstrukcí.					
Nové řešení:					
Původní řešení v PD:					
Odkaz na PD:					
Kalkulace ZL ve smyslu SoD:					
	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	
bez dopadu do ceny	0	0,00	0,00	0 Kč	
CELKEM Kč (bez DPH):				0 Kč	
Procentuální podíl prací ZL k celkové ceně stavby				0,00%	
PŘÍLOHY ZL: nejsou					
Vyjádření dodavatele/vliv na termín: Vliv na termín dokončení díla s posunem o 1 týden.					
Dne: 12.5.2021	za dodavatele: Petr Dostál		Podpis:		
Vyjádření TDS:					
Dne: 12.5.2021	za TDS: Tomáš Zindl		Podpis:		
Vyjádření projektanta/ vliv na PD: Bez připomínek.					
Dne: 12.5.2021	za projektanta: Filip Zeman		Podpis:		
Vyjádření objednatele:					
Dne: 12.5.2021	za objednatele: Tomáš Fibír		Podpis:		
ZÁVĚR: Z důvodu extrémních mrazů, neobvyklých pro toto období bylo nutno omezit provádění prací a toto mělo za následek prodloužení splnění termínu milníku číslo 1 - Dokončení základových konstrukcí o 7 dnů - doloženo ČHMI					
Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí ZL jsou přílohy obsahující všechny doklady, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně ocenění změn.					

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	kód INV	PŘESTAVBA ZÁZEMÍ PROVOZNÍHO ZAHRADNICTVÍ, FAPPZ a FŽP	
Objekt:	ZL	ZMĚNOVÉ LISTY	
Rozpočet:	ZL č. 014	Změna milníku číslo 1	
Objednatel:	Česká zemědělská univerzita v Praze Kamýcká 129 16521 Praha 6		IČO: 60460709 DIČ: CZ60460709
Zhotovitel:	Sdružení ČÚZ Praha, Provozní zahradnictví správce sdružení - Eruptiva s.r.o. U Sportoviště 1165/8, 708 00 Ostrava - Poruba		IČO: 04431201 DIČ: CZ04431201

Rozpis ceny	Celkem
HSV	0,00
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	0,00

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK
Cena celkem s DPH		0,00 CZK

v Praze



 Za zhotovitele

dne 12.05.2021



 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
721	Kanalizace	HSV			0,00	
D96	Přesuny hmot, likvidace	MON			0,00	
VN	Vedlejší náklady	VN			0,00	
Cena celkem					0,00	0

Položkový rozpočet

S:	<i>kód INV</i>	PŘESTAVBA ZÁZEMÍ PROVOZNÍHO ZAHRADNICTVÍ, FAPPZ a FŽP
O:	ZL	ZMĚNOVÉ LISTY
R:	ZL č. 014	Změna milníku číslo 1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 721		Kanalizace				0,00
						0,00
Díl: 998		Přesun hmot				0,00
						0,00
Díl: VN		Vedlejší náklady				0,00
Celkem						0,00

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE:

ODDĚLENÍ: meteorologie a klimatologie

VYŘÍZUJE: Mgr. Ilona Zusková

TELEFON: 244 032 503

E-MAIL: ilona.zuskova@chmi.cz

DATUM: 3. 3. 2021

ČÍSLO JEDNACÍ: CHMI/511/128/2021

ČÍSLO EV.: CHMI/1778/2021

SPISOVÁ ZN.:

Eruptiva s.r.o.

U Sportoviště 1165/8

708 00 Ostrava - Poruba

Věc: Odchylka průměrné denní teploty (°C), 1.1. -15.2.2021, Praha - Suchdol

Na základě Vaší žádosti Vám předkládáme tabulku s denními daty odchylky průměrné denní teploty ΔT (°C) v období 1. ledna až 15. února 2021 od průměru 10 let (2011 až 2020) pro lokalitu Praha Suchdol (stanice Praha Ruzyně).

den	ΔT	den	ΔT	den	ΔT
01.01.2021	-2.97	16.01.2021	-5.93	01.02.2021	-2.46
02.01.2021	-2.51	17.01.2021	-4.27	02.02.2021	4.64
03.01.2021	0.37	18.01.2021	0.46	03.02.2021	8.99
04.01.2021	0.38	19.01.2021	3.6	04.02.2021	6.64
05.01.2021	-0.43	20.01.2021	5.8	05.02.2021	2.94
06.01.2021	-0.67	21.01.2021	6.09	06.02.2021	-0.31
07.01.2021	-1.9	22.01.2021	10.08	07.02.2021	-4.78
08.01.2021	-3.74	23.01.2021	3.63	08.02.2021	-7.84
09.01.2021	-4.62	24.01.2021	1.44	09.02.2021	-9.64
10.01.2021	-4.17	25.01.2021	1.4	10.02.2021	-10.71
11.01.2021	-4.52	26.01.2021	0.71	11.02.2021	-7.95
12.01.2021	-2.11	27.01.2021	-0.88	12.02.2021	-9.91
13.01.2021	-1.95	28.01.2021	0.57	13.02.2021	-7.27
14.01.2021	-2.85	29.01.2021	2.76	14.02.2021	-10.91
15.01.2021	-2.39	30.01.2021	-0.37	15.02.2021	-10.83
		31.01.2021	-4.43		

Za tyto práce Vám v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb. o cenách v platném znění účtujeme 1226,- Kč. Faktura zaplacená.

S pozdravem

Mgr. Ilona Zusková
vedoucí OMK pobočky Praha

Přílohy: 1 x faktura (již zaplacená)

Realizační harmonogram prací

akce: **Přestavba zázemí pro Provozní zahradnictví, FAPPZ a FŽP**

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40.

| č. pol. | Položka | klíčový milník | Poznámka | dny \ týdny | |
|---------|---------|----------------|----------|-------------|
|---------|---------|----------------|----------|-------------|